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CARRO ELÉCTRICO PORTA TECLE
500Kg | 1.000Kg | 1.500Kg | 2.000Kg 

CARACTERÍSTICAS

 • Seguro de usar y fácil mantenimiento.

Eje equipado con varios anillos de apoyo para ajustar apertura del carro y 
adaptarse al ancho de la viga.

 • 
 
 
• Equipos certificados CESMEC. Incluye test prueba de carga bajo norma ASTM E-4 16.

Capacidad 

Carga de prueba

Velocidad (max/min)

Motor (kw)

Ancho de viga en I (mm)

Radio mínimo de giro

Velocidades opcional*

Peso Neto (kg)

625

0.4

60-185

0.8

24Kg

21/11

500Kg

0.4

60-185

0.8

43Kg

Voltaje 380V/220V 380V/220V 380V/220V 

21/11

1.000Kg

1.875

0.4

60-185

0.8

43Kg

21/11

1.500Kg

1.875

380V/220V 

2.500

0.9

75-205

0.9

51Kg

21/11

2.000Kg

SKU: 2-1-AMET05 SKU: 2-1-AMET02SKU: 2-1-AMET1.5SKU: 2-1-AMET01

380 volts

OPCIÓN
220V

1 ó 2 1 ó 2 1 ó 21 ó 2


